



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



**DODATOK Č. 1/ DZ221401205360101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012053601 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Veľké Kapušany
sídlo : sídl. L. N. Tolstého č.1, 079 01 Veľké Kapušany
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Peter Petrikán, primátor mesta
IČO : 00332038
DIČ : 2020540104
banka : Dexia banka Slovensko, a. s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 4230128016/5600
refundácia: 4230122001/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.03.2013**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **1 324 859,85 EUR** (slovom jeden milión trisťdvaštyritisícosemstopäťdesiatdeväť EUR a osemdesiatpäť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **1 299 596,35 EUR** (slovom jeden milión dvestodeväťdesiatdeväťtisícpäťstodeväťdesiatšesť EUR a tridsaťpäť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **1 234 616,53 EUR** (slovom jeden milión dvestotridsaťštyritisícšesťstošesťdesiatšesť EUR a päťdesiattri centov), čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) tohto článku Zmluvy“.
- 2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214012053601**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave dňa: 02-12-2011

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v Košiciach, dňa: 12.12.2011

Podpis:

Mgr. Peter Petrikán, primátor mesta Veľké Kapušany



Prílohy Dodatku č. 1:

Príloha č. 1 - Predmet podpory NFP

Príloha č. 2 - Rozpočet projektu

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany	
Kód ITMS	22140120536	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spoluфинанovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	86	01 – Nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	14	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 - Verejná správa	100	01 – Mestská oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 042 Košický kraj
Oblasť	Michalovce
Obec	Veľké Kapušany
Ulica	Ul. Zoltána Fábryho, sídl.L.N. Tolstého, sídl. P.O.Hviezdoslava, Nám. I. Dobóa
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti a kultúrno-turistického potenciálu mesta a s tým súvisiace zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev a infraštruktúry.
Špecifický cieľ projektu 1	Dosiahnutie trvalo udržateľného rozvoja mesta.
Špecifický cieľ projektu 2	Odstránenie bariér a sprístupnenie zóny zdravotne postihnutým.
Špecifický cieľ projektu 3	Rozvoj informačnej spoločnosti, zabezpečením verejného prístupu na internet.
Špecifický cieľ projektu 4	Sprístupnenie centrálnej zóny väčšiemu počtu ľudí.
Špecifický cieľ projektu 5	Vytvorenie kultúrno-oddychovej zóny v centrálnej zóne mesta, ktorá bude slúžiť širokej verejnosti.
Špecifický cieľ projektu 6	Zníženie environmentálnych záťaží a skvalitnenie životného prostredia.
Špecifický cieľ projektu 7	Zvýšenie atraktivity mesta a regiónu z hľadiska turizmu.
Špecifický cieľ projektu 8	Zvýšenie bezpečnosti verejných priestranstiev výstavbou a rekonštrukciou verejného osvetlenia.
Špecifický cieľ projektu 9	Zvýšenie estetického úrovně verejného priestranstva.
Špecifický cieľ projektu 10	Zvýšenie kvality a odstránenie nedostatkov infraštruktúry.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2010	0,1665	2013
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	1 324 859,85	2013
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2010	5	2013
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2013
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2013
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	1 324 859,85	2013
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2013
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2010	9 549	2018
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2010	2	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2013
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	1 324 859,85	2013
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	1 324 859,85	2013
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2013
Dopad	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2010	2	2018
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2013

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	10/2011	12/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	01/2009	03/2009
C Proces verejného obstarávania	11/2008	07/2011
D Externý manažment projektov	07/2010	03/2013
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		03/2013

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity			EUR	1 235 812,07	0,00	1 235 812,07
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	86 998,55	0,00	86 998,55
			EUR	1 148 813,52	0,00	1 148 813,52
		SPOLU	EUR	1 235 812,07	0,00	1 235 812,07
Podporné aktivity			EUR	63 784,28	25 263,50	89 047,78
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	35 994,28	25 263,50	61 257,78
		SPOLU	EUR	35 994,28	25 263,50	61 257,78
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 990,00	0,00	2 990,00
D	Externý manažment projektu		EUR	24 800,00	0,00	24 800,00
Celkovo			EUR	1 299 596,35	25 263,50	1 324 859,85

Záväzná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany

JKSO

EČO

Miesto

Veľké Kapušany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Veľké Kapušany, Sídlisko L. N. Tolstého 86/1, 079 01 Veľké Kapušany

Projektant

Zhotoviteľ Inžinierske stavby, a.s., Priemyselná 7, 042 45 Košice

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	235 282,74	8	Práce nadčas			13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	794 560,66	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11				16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 029 843,40	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 1 029 843,40

24 DPH 20,00 % z 1 029 843,40 205 968,67

25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 235 812,07

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Regenerácia Centrálnnej zóny Mesta Veľké Kapušany

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby, a.s.

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Skupina výdavkov
10Z3-202-V2	Regenerácia Centrálnnej zóny Mesta Veľké Kapušany	1 029 843,40	205 968,67	1 235 812,07	
0001	SO 01 Rekonštrukcia chodníkov	580 859,42	116 171,88	697 031,30	717 002
0002	SO 02 Rekonštrukcia miestnych komunikácií (parkoviská)	140 997,85	28 199,57	169 197,42	717 002
0003	SO 03 Výstavba zastávky MHD	23 408,87	4 681,77	28 090,64	717 001
0004	SO 04 Úprava verejných priestranstiev - rekonštrukcia	82 656,18	16 531,24	99 187,42	717 002
0005	SO 05 Oprava prvkov verejnej zelene - rekonštrukcia	91 429,11	18 285,82	109 714,93	717 002
0006	SO 06 Súbor prvkov drobnej architektúry - nové (busta a emelec plastika)	28 351,90	5 670,38	34 022,28	717 001
0007	SO 07 Úprava verejných priestranstiev - nové (podstavec pod bustu)	3 897,12	779,42	4 676,54	717 001
0008	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	61 402,04	12 280,41	73 682,45	717 002
0009	Verejné osvetlenie nové	16 840,91	3 368,18	20 209,09	717 001
Celkom		1 029 843,40	205 968,67	1 235 812,07	

717 001	86 998,55
717 002	1 148 813,52
	1 235 812,07

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany

Názov objektu SO 01 Rekonštrukcia chodníkov

JKSO

EČO

Miesto

Veľké Kapušany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Veľké Kapušany, Sídliisko L. N. Tolstého 86/1, 079 01 Veľké Kapušany

Projektant

Zhotoviteľ

Inžinierske stavby,a.s., Priemyselná 7, 042 45 Košice

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				B				C			
Základné rozp. náklady				Doplnkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1.	HSV	Dodávky	92 810,01	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	488 049,41	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		580 859,42	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	580 859,42
24	DPH 20,00 % z 580 859,42	116 171,88
25	Cena s DPH (r. 23-24)	697 031,30

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia chodníkov

Časť:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemné práce						127 617,93
1	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	7 382,000	12,238	90 340,92
2	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	297,000	26,455	7 857,14
3	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	7 382,000	2,395	17 679,89
4	113204111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, záhonových 0,040 t	m	3 518,700	1,017	3 578,52
5	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	210,000	1,377	289,17
6	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	262,500	2,655	696,94
7	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	78,750	0,739	58,20
8	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	262,500	1,582	415,28
9	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	276,800	2,079	575,47
10	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	210,000	0,913	191,73
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 050,000	0,473	496,65
12	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr.200 mm	m2	1 384,000	2,303	3 187,35
13	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	1 384,000	1,258	1 741,07
14	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	42,766	11,916	509,60
5 Komunikácie						319 708,89
15	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	m2	6 874,000	4,005	27 530,37
16	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	68,740	177,268	12 185,40
17	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.100 mm	m2	6 619,000	19,171	126 892,85
18	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	6 619,000	10,925	72 312,58
19	5922913200	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	6 076,242	11,751	71 401,92
20	5922913400	KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	675,138	13,902	9 385,77
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						246,72
21	621451124	Vonkajšia cementová omietka podhľadov hrubá zatretá	m2	36,400	6,778	246,72
8 Rúrové vedenie						3 205,94
22	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	45,000	71,243	3 205,94
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						121 594,67
23	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	3 532,300	15,829	55 912,78
24	5921745101	Obrubník parkový sivý 100x20x5	ks	3 567,623	3,227	11 512,72
25	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	179,225	5,186	929,46
26	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	7 382,000	0,018	132,88
27	962042321	Búranie muríva z betónu prostého nadzáklad. -2,200t	m3	144,004	59,958	8 634,19
28	966005211	Rozobranie cest. zábradlia so stĺpkami osadenými do ríms alebo krycích dosiek 0,025 t	m	514,300	23,192	11 927,65
29	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2 560,380	0,950	2 432,36

30	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	23 043,420	0,457	10 530,84
31	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 560,380	1,028	2 632,07
32	979087214	Uloženie sute na skládku - poplatok	t	2 560,380	6,620	16 949,72

99 Presun hmôt HSV 8 485,27

33	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	5 283,483	1,606	8 485,27
----	-----------	---	---	-----------	-------	----------

Celkom

580 859,42

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany**

Názov objektu **SO 02 Rekonštrukcia miestnych komunikácií (parkoviská)**

JKSO

EČO

Miesto

Veľké Kapušany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Veľké Kapušany, Sídlisko L. N. Tolstého 86/1, 079 01 Veľké Kapušany

Projektant

Zhotoviteľ

Inžinierske stavby, a.s., Priemyselná 7, 042 45 Košice

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	24 498,60	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	116 499,25	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		140 997,85	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	140 997,85
24	DPH 20,00 % z 140 997,85	28 199,57
25	Cena s DPH (r. 23-24)	169 197,42

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany
 Objekt: SO 02 Rekonštrukcia miestnych komunikácií (parkoviská)
 Časť:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemné práce						17 733,00
1	113107146	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 250 do 300 mm 0,709 t	m2	813,500	16,380	13 325,13
2	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	396,000	1,704	674,78
3	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	128,700	1,523	196,01
4	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	257,400	2,655	683,40
5	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	77,220	0,739	57,07
6	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	79,200	18,238	1 444,45
7	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	336,600	1,582	532,50
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	128,700	1,014	130,50
9	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhuťnením	m2	1 457,000	0,473	689,16
2 Zakladanie						4 360,36
10	212752113	Tratívod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN nad 130 do 160	m	396,000	11,011	4 360,36
5 Komunikácie						74 800,34
11	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhuťnením po zhuťnení hr.100 mm	m2	1 457,000	4,093	5 963,50
12	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhuťnením,hr.po zhuťnení 100 mm	m2	1 457,000	4,005	5 835,29
13	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhuťnením podkladovým betónom	m3	8,135	177,268	1 442,08
14	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	1 457,000	19,171	27 932,15
15	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	1 457,000	10,925	15 917,73
16	5922911600	HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	1 411,833	11,751	16 590,45
17	5922911800	HAKA hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	74,307	15,061	1 119,14
8 Rúrové vedenie						2 137,29
18	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	30,000	71,243	2 137,29
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						39 311,82
19	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	ks	20,000	65,008	1 300,16
20	4044531601	Značka dopravná reflexná AI EG s lemom	ks	20,000	63,817	1 276,34
21	4044521001	Nosné stĺpiky DZ priemer 60x4	m	66,500	7,630	507,40
22	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	439,500	11,585	5 091,61
23	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	439,500	0,828	363,91
24	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	867,900	15,829	13 737,99
25	5921745302	Obrubník cestný betónový bez skosenia 100x26x15	ks	369,963	5,710	2 112,49
26	5921745000	Obrubník betónový 100x15x30	ks	506,616	5,710	2 892,78
27	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	762,300	5,186	3 953,29
28	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	813,500	0,018	14,64

29	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	634,192	0,950	602,48
30	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	5 707,728	0,457	2 608,43
31	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	634,192	1,028	651,95
32	979087214	Uloženie sute na skládku - poplatok	t	634,192	6,620	4 198,35
99 Presun hmôt HSV						2 655,04
33	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 653,202	1,606	2 655,04

Celkom

140 997,85

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany

Názov objektu SO 03 Výstavba zastávky MHD

JKSO

EČO

Miesto

Veľké Kapušany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Veľké Kapušany, Sídliisko L. N. Tolstého 86/1, 079 01 Veľké Kapušany

Projektant

Zhotoviteľ

Inžinierske stavby, a.s., Priemyselná 7, 042 45 Košice

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	11 667,56	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	11 741,31	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		23 408,87	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		23 408,87
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 23 408,87		4 681,77
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		28 090,64
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky objednávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany

Objekt: SO 03 Výstavba zastávky MHD

Časť:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemné práce						1 597,02
1	113107146	Odstánenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 250 do 300 mm 0,709 t	m2	73,000	16,380	1 195,74
2	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	32,850	3,972	130,48
3	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	9,855	0,739	7,28
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,700	18,238	140,43
5	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	2,310	5,148	11,89
6	133301101	Výkop šachty hornina 4 do 100 m3	m3	0,360	39,898	14,36
7	133301109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	0,108	6,063	0,65
8	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	17,920	1,582	28,35
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,850	1,014	33,31
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	73,000	0,473	34,53
2 Zakladanie						77,30
11	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	0,405	190,852	77,30
4 Vodorovné konštrukcie						643,45
12	421361111	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných pr.do 12 mm, z ocele značky 10216	t	0,253	2 543,279	643,45
5 Komunikácie						6 254,60
13	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	73,000	5,704	416,39
14	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	73,000	23,465	1 712,95
15	567331111	Podklad alebo kryt z vibrocemu s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.200 mm s Kari rohožou	m2	73,000	28,535	2 083,06
16	596841111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	73,000	10,925	797,53
17	5922911801	HAKA hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 10 cm	m2	74,460	16,716	1 244,67
8 Rúrové vedenie						284,97
18	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000	71,243	284,97
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						10 763,83
19	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	50,000	1,159	57,95
20	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	39,000	11,585	451,82
21	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	50,000	0,166	8,30
22	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	39,000	0,828	32,29
23	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	87,900	15,829	1 391,37
24	5921745302	Obrubník cestný betónový bez skosenia 100x26x15	ks	38,885	5,710	222,03
25	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	21,000	11,486	241,21
26	5921745001	Obrubník HK	ks	49,894	148,950	7 431,71

27	919722211	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	21,000	0,620	13,02
28	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	38,500	5,186	199,66
29	953941213	Osadenie kovových predmetov kotiev do vynechaných otvorov pre kotvenie konštrukcií	ks	5,000	11,315	56,58
30	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	51,757	0,950	49,17
31	979082219	Príplatek k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	465,813	0,457	212,88
32	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	51,757	1,028	53,21
33	979087214	Uloženie sute na skládku - poplatok	t	51,757	6,620	342,63
99 Presun hmôt HSV						224,95
34	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	140,071	1,606	224,95
767 Konštrukcie doplnkové kovové						3 562,75
35	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	992,000	0,800	793,60
36	5539563001	Autobusová zastávka s lavičkou	ks	1,000	2 769,146	2 769,15
Celkom						23 408,87

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany

Názov objektu

SO 04 Úprava verejných priestranstiev - rekonštrukcia

JKSO

EČO

Miesto

Veľké Kapušany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Veľké Kapušany, Sídliisko L. N. Tolstého 86/1, 079 01 Veľké Kapušany

Projektant

Zhotoviteľ

Inžinierske stavby, a.s., Priemyselná 7, 042 45 Košice

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	17 245,59	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	65 410,59	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		82 656,18	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	82 656,18
24	DPH 20,00 % z 82 656,18	16 531,24
25	Cena s DPH (r. 23-24)	99 187,42

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Stavba: Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany
Objekt: SO 04 Úprava verejných priestranstiev - rekonštrukcia
Časť:

[illegible]

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany**

Názov objektu **SO 05 Oprava prvkov verejnej zelene - rekonštrukcia**

JKSO

EČO

Miesto

Veľké Kapušany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Mesto Veľké Kapušany, Sídliisko L. N. Tolstého 86/1, 079 01 Veľké Kapušany**

Projektant

Zhotoviteľ **Inžinierske stavby, a.s., Priemyselná 7, 042 45 Košice**

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 743,21	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	86 685,90	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		91 429,11	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z 91 429,11		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26 Dodávky objednávateľa		
			27 Kľzáva doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

109 714,93

0,00

0,00

0,00

Stavba: Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany
Objekt: SO 05 Oprava prvkov verejnej zelene - rekonštrukcia
Časť:

Celkom

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany

JKSO

Názov objektu

SO 06 Súbor prvkov drobnej architektúry - nové (busta a umelecká plastika)

EČO

Miesto

Veľké Kapušany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Veľké Kapušany, Sídlisko L. N. Tolstého 86/1, 079 01 Veľké Kapušany

Projektant

Zhotoviteľ

Inžinierske stavby,a.s., Priemyselná 7, 042 45 Košice

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

24.11.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	24 997,82	8	Práca nadčas		0,00		13	Zariad. staveniska			0,00%		0,00								
2		Montáž	3 354,08	9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Mimostav. doprava			0,00%		0,00								
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Územné vplyvy			0,00%		0,00								
4		Montáž	0,00	11			0,00		16	Prevádzkové vplyvy			0,00%		0,00								
5	"M"	Dodávky	0,00							17	Ostatné			0,00%		0,00							
6		Montáž	0,00							18	VRN z rozpočtu			0,00									
7	ZRN (r. 1-6)		28 351,90	12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)			0,00										
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady			0,00										

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

28 351,90

24 DPH 20,00 % z 28 351,90

5 670,38

25 Cena s DPH (r. 23-24)

34 022,28

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky objednávateľa

0,00

27 Kľzavá doložka

0,00

28 Zvýhodnenie + -

0,00

Stavba: Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany
Objekt: SO 06 Súbor prvkov drobnej architektúry - nové (busta a umelecká plastika)
Časť:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemné práce						274,23
1	122201101	m3	m3	5,040	4,538	22,87
2	122201109	Príplatok k cenám za lepidlosť horniny	m3	1,512	0,846	1,28
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,640	18,238	11,67
4	132201109	Príplatok k cene za lepidlosť horniny 3	m3	0,192	5,148	0,99
5	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	6,123	27,020	165,44
6	133201109	Príplatok k cenám za lepidlosť horniny	m3	1,837	3,872	7,11
7	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	4,544	3,095	14,06
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,544	1,014	4,61
9	171201205	Uloženie sypaniny na skládky - poplatok	t	8,179	3,310	27,07
10	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	1,136	16,841	19,13
						1 772,84
2 Zakladanie						367,73
11	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,832	41,431	75,90
12	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	6,130	190,852	1 169,92
13	273313711	Betón základových dosiek, prostý tr.C 25/30	m3	1,704	206,274	351,49
14	275313711	Betón základových pätičiek, prostý tr.C 25/30	m3	0,704	204,543	144,00
15	275351215	Debnenie základových pätičiek, zhotovenie-dielce	m2	1,920	14,848	28,51
16	275351216	Debnenie základových pätičiek, odstránenie-dielce	m2	1,920	1,574	3,02
						594,79
5 Komunikácie						594,79
17	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	11,360	5,704	64,80
18	596911112	Kladenie zámkovkej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	12,000	10,925	131,10
19	5922913300	Dlažba betónová hrúbky 8 cm	m2	12,360	13,902	171,83
						594,79
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						162,52
20	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	12,423	11,803	146,63
21	5921745401	Obrubník betónový záhonový dl. 500 mm	ks	25,591	1,903	48,70
22	953941211	Osadzovanie kovových predmetov kotiev do vynechaných otvorov	ks	77,000	2,335	179,80
23	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	4,000	3,761	15,04
24	5534002001	Zámočnícke výrobky platne kotviace	kg	12,364	16,550	204,62
						162,52
99 Presun hmôt HSV						25 179,79
25	998151121	Presun hmôt oplotenie, obj. zvláštne výšky do 10 m	t	15,449	10,520	162,52
						25 179,79
767 Konštrukcie doplnkové kovové						434,26
26	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	192,150	2,260	434,26
27	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	53,000	1,160	61,48
28	5539563002	Lavička	ks	17,000	428,248	7 280,22
29	5539563003	Odpadkové koše so slúpikom a strieškou kovové	ks	15,000	360,145	5 402,18
30	5539563004	Informačné tabule hr. 60mm (1000x1360 mm)	ks	2,000	654,983	1 309,97
31	5539563005	Stojka 1 pár guľatá - pre vitrínu dl. 2700 mm do betónu	ks	2,000	231,700	463,40
32	5539563006	Stojan na bicykle 55x19x25 cm	ks	24,000	137,084	3 290,02
33	5539563007	Kotva na uzamknutie	ks	24,000	52,960	1 271,04
34	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	106,080	1,050	111,38
35	1458439501	Profil štvorcový 1xřaháný 3501435 100x3,5 mm, ostatné zvary Pz	t	0,357	1 655,000	590,84
36	1458439502	Práce a dodávky iné - dodávka a osadenie busty	ks	1,000	4 965,000	4 965,00
Celkom						28 351,90

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany

JKSO

Názov objektu

SO 07 Úprava verejných priestranstiev - nové (podstavec pod bustu)

EČO

Miesto

Veľké Kapušany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Veľké Kapušany, Sídliisko L. N. Tolstého 86/1, 079 01 Veľké Kapušany

Projektant

Zhotoviteľ

Inžinierske stavby, a.s., Priemyselná 7, 042 45 Košice

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 508,73	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	2 388,39	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 897,12	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 3 897,12

24 DPH 20,00 % z 3 897,12 779,42

25 Cena s DPH (r. 23-24) 4 676,54

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany

Objekt: SO 07 Úprava verejných priestranstiev - nové (podstavec pod bustu)

Časť:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1 ZEMNE PRÁCE						160,74
1	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	6,720	4,538	30,50
2	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	6,720	0,846	5,69
3	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	2,032	11,433	23,23
4	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	2,032	0,667	1,36
5	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	7,002	3,095	21,67
6	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	7,002	1,014	7,10
7	17120-1205	Poplatok za skládku sypaniny	m3	7,002	5,958	41,72
8	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	1,750	16,841	29,47
2 ZÁKLADY						1 000,39
9	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	2,504	41,431	103,74
10	27532-1351	Základové pätky zo železobetónu tr. B 25 (C20/25)	m3	2,903	204,657	594,12
11	27535-1215	Debnenie základových páteiek zhotovenie	m2	3,571	14,848	53,02
12	27535-1216	Debnenie základových páteiek odstránenie	m2	3,571	1,574	5,62
13	27536-1821	Výstuž základových páteiek 10505	t	0,104	2 345,112	243,89
3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						191,17
14	33032-1310	Stĺpy zo železobetónu tr. B 20	m3	0,248	225,563	55,94
15	33135-1101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	2,608	28,657	74,74
16	33135-1102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	2,608	1,846	4,81
17	33136-1721	Výstuž stĺpov hranatých 10425	t	0,004	2 201,754	8,81
18	33136-1821	Výstuž stĺpov hranatých 10505	t	0,021	2 231,977	46,87
5 KOMUNIKÁCIE						430,98
19	56485-1111	Podklad zo štrkodrtu hr. 15 cm	m2	13,926	5,704	79,43
20	59621-1211	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. A do 100m2	m2	13,926	10,925	152,14
21	592 963955	Dlažba zámková betónová hr. 80 mm	m2	14,344	13,902	199,41
9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						517,89
22	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	16,000	11,803	188,85
23	592 173100	Obrubník záhonový ABO 4-5 50x5x25	kus	33,000	1,903	62,80
24	99815-1111	10m	t	20,092	13,251	266,24
767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						103,68
25	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	5,000	4,072	20,36
26	553 000025	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	5,000	16,550	82,75
27	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	0,383	1,488	0,57
782 Obklady z kameňa						1 492,27
28	78233-1140	Montáž obkl. stĺpov tvr. kam. rovné líce hr. 25-30mm	m2	2,608	49,021	127,85
29	78253-1323	Montáž obkl. zvis. ostenia tvr. kam. rovné líce hr. 25-30mm	m2	1,680	54,764	92,00
30	78263-1323	Montáž obkladov parapetov z tvrdých kameňov hr. 25-30mm	m2	2,090	21,754	45,47
31	583 844005	Doska dlažbová a obklad. žulová 30 mm hr. African red	m2	6,697	173,775	1 163,77
32	99878-2201	m	%	19,576	3,227	63,18

Celkom

3 897,12

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany

Názov objektu Rekonštrukcia verejného osvetlenia

JKSO

EČO

Miesto

Veľké Kapušany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Veľké Kapušany, Sídlisko L. N. Tolstého 86/1, 079 01 Veľké Kapušany

Projektant

Zhotoviteľ

Inžinierske stavby, a.s., Priemyselná 7, 042 45 Košice

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

24.11.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	47 363,69	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	14 038,35	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		61 402,04	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

24 DPH 20,00 % z 61 402,04

25 Cena s DPH (r. 23-24)

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky objednávateľa

27 Kľzáva doložka

28 Zvýhodnenie + -

61 402,04

12 280,41

73 682,45

0,00

0,00

0,00

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany

Objekt: SO 08 Rekonštrukcia verejného osvetlenia

Časť:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						7 789,76
1	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom -2,200 t	m3	40,000	98,903	3 956,12
2	962071711	Vybúranie kovových stĺpov liatinových alebo nitovaných - 1,000 t	t	32,000	76,478	2 447,30
3	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	83,600	16,583	1 386,34
21-M Elektromontáže						40 775,17
4	210040011	Rúrkový oceľový stožiar dĺžky 9-12 m, vč. rozvozu, vztýčenia, očíslovania, zloženia	ks	40,000	55,012	2 200,48
5	3160110700	Stožiar ST 1050/76 zinkový	ks	27,000	529,600	14 299,20
6	3160111600	Stožiar ST 2035/76 zinkový	ks	13,000	324,380	4 216,94
7	210100003	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	228,000	1,225	279,30
8	220960021	Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie	ks	38,000	7,166	272,31
9	3489300500	EKM-2072-1D2-5-16 rozvodnica VO pre poistky D II	ks	38,000	28,963	1 100,59
10	3452105800	G-Káblové oko CU 10x6 KU-L	ks	228,000	0,596	135,89
11	210202010	Svietidlo výbojkové - 70 W, SHC ra menné	ks	13,000	13,852	180,08
12	3470412800	Výbojka SHC 70W	ks	13,000	12,413	161,37
13	3480148500	Svietidlo SAPPHIRE 70W	ks	13,000	322,725	4 195,43
14	210202011	Svietidlo výbojkové - 150 W, SHC na výložník	ks	27,000	17,129	462,48
15	3470413000	Výbojka SHC 150W	ks	27,000	14,150	382,05
16	3480148800	Svietidlo SAPPHIRE 150W	ks	27,000	466,710	12 601,17
17	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	11,440	11,44
18	PM	Podružný materiál	%	3,000	75,783	227,35
19	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	49,090	49,09
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						12 837,11
20	460050004	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.4	ks	7,000	52,397	366,78
21	460100025	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 400 x 1500 mm	ks	38,000	56,584	2 150,19
22	1371464400	Plech oceľový tenký 11373.1 1,00x1000x2000 mm	t	0,038	1 738,230	66,05
23	3450716200	Rúrka kopex 3336	m	76,000	6,620	503,12
24	5893230500	Betón C 12/15 cem. portl., fr. do 22mm, spr. 60-100mm	m3	52,227	157,225	8 211,39
25	5922150800	Rúra betónová pre dažďové vody TBP 2-40 Ms 40x100x4,5	ks	57,000	26,149	1 490,49
26	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	49,090	49,09

Celkom

61 402,04

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany

Názov objektu

Verejné osvetlenie nové

JKSO

EČO

Miesto

Veľké Kapušany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Veľké Kapušany, Sídliisko L. N. Tolstého 86/1, 079 01 Veľké Kapušany

Projektant

Zhotoviteľ

Inžinierske stavby, a.s., Priemyselná 7, 042 45 Košice

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	10 447,53	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	6 393,38	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 840,91	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				16 840,91			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 16 840,91				3 368,18			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				20 209,09			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa				0,00			
				27 Kľzáva doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia Centrálnej zóny Mesta Veľké Kapušany

Objekt: SO 09 Verejné osvetlenie nové

Časť:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
21-M Elektromontáže						9 013,51
1	210040011	Rúrkový oceľový stožiar dĺžky 9-12 m, vč. rozvozu, vztlčenia, očíslovania, zloženia	ks	8,000	55,012	440,10
2	3160111600	Stožiar ST 2035/76 zinkový	ks	8,000	324,380	2 595,04
3	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	42,000	1,225	51,45
4	220960021	Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie	ks	8,000	7,166	57,33
5	3489300500	EKM-2072-1D2-5-16 rozvodnica VO pre poistky D II	ks	8,000	28,963	231,70
6	3452105800	G-Káblové oko CU 10x6 KU-L	ks	42,000	0,596	25,03
7	210202010	Svietidlo výbojkové - 70 W, SHC ra menné	ks	8,000	13,852	110,82
8	3470412800	Výbojka SHC 70W	ks	8,000	12,413	99,30
9	3480148500	Svietidlo SAPPHIRE 70W	ks	8,000	322,725	2 581,80
10	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	230,000	1,142	262,66
11	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	46,000	1,324	60,90
12	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	216,660	3,227	699,16
13	210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	260,000	0,861	223,86
14	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	260,000	4,948	1 286,48
15	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	11,440	11,44
16	PM	Podružný materiál	%	3,000	75,783	227,35
17	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	49,090	49,09
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						7 827,40
18	460010011	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	0,130	88,725	11,53
19	460050004	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.4	ks	8,000	52,397	419,18
20	460100025	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 400 x 1500 mm	ks	8,000	56,584	452,67
21	1371464400	Plech oceľový tenký 11373.1 1,00x1000x2000 mm	t	0,007	1 738,230	12,17
22	3450716200	Rúrka kopex 3336	m	14,000	6,620	92,68
23	5893230500	Betón C 12/15 cem. portl., fr. do 22mm, spr. 60-100mm	m ³	9,621	157,225	1 512,66
24	5922150800	Rúra betónová pre dažďové vody TBP 2-40 Ms 40x100x4,5	ks	10,500	26,149	274,56
25	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	230,000	10,658	2 451,34
26	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	230,000	1,225	281,75
27	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	23,920	36,824	880,83
28	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	230,000	0,430	98,90
29	2830002000	Fólia červená v m	m	230,000	0,414	95,22
30	460560134	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	230,000	1,655	380,65
31	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m ³	30,000	9,599	287,97
32	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	200,000	2,631	526,20
33	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	49,090	49,09

Celkom

16 840,91